XAHTbI-MAHCUNCKN ABTOHOMHBbIWN OKPYT - FOIPA
(TromeHcKast 06/1aCTh)
AOMWHNCTPAULNA TOPOOJA MEIMMOHA
JNEMNAPTAMEHT OBPA30OBAHUA 1 MOMOAEXHOW MOAUTUKN

MPNKA3

ot «29» H 2018 . Xrdr3 -0

O6 yTBepXAEHUMN pPe3ynbTaToB MYHULMNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCMIACKON 0nMMNUagbl WKOMNbHUKOB N0 NpaBy
B 2018-2019 yyebHOM roay

B cootBetcTBUM ¢ ab63auem 10 nyHkTa 56 [lopsgka NpoBeAeHUS BCEPOCCUINCKOWA
ONIMMMMaAbl LWKOMbHUKOB, YTBEPXAEHHOro mnpuMkKasoM MuHUCTepcTBa 06pa3oBaHMsA U HayKu
Poccuitickon  ®Pepepaumy ot  18.11.2013 Nel252, yuuTbiBas MPOTOKON 3acefaHUs  XiOpu
MYHULUNANLHOrO 3Tana BCepOCCMIACKON onnMmMnunazbl WKONbHUKOB Mo npasy oT 29.11.2018,

NpUKasblBalo:

1.YTBepauTb  npwuiaraemble  pesy/nbTaTbl  MYHULMMANbHOrO  3Tana BCepPOCCUIACKOW
ONMMNMaAbl WKOMbHUKOB MO npaBy B 2018-2019 yye6HOM rogy (peidTWHT nobeanTenein n pemnTuHr
NMpU3epoB MYHULMNANbLHOrO 3Tana ofimmnuagbl).

2.0Tgeny  KayecTBa, aHanM3a W  MOHUTOpPUHra o06pa3oBaTe/lbHON  AeATeNbHOCTU
(T.B.AneeBa) 06ecrneunTb PacCbifIKy HACTOSALLEro MpUKasa U ero pasmelleHne Ha o(uUnaibHOM
cailTe fenaptameHTa 06pa3oBaHMA ¥ MOJIOAEXHON NONUTUKM afMUHMCTpaLMu ropoga MervoHa B
TeYeHne Tpex paboumnx AHel €O AHS ero permcrpauuu.

3.KOHTpONb 3a BbINOMIHEHMEM MPUKa3a 0CTaBNSAK 3a COOONA.

VIcnonHsawWmnin 06593aHHOCTM
AnpeKTopa fenapTameHTa T.KO.MeTpurHckas

B.A4.Mepac™r'nga
5. 93-51
Paccbinka

B feno - 193Ks.

B OY —13k3.

B LIPO - 13ks.



MprnoXxKeHne K Npukasy
JenapTaMmeHTa 06pa3oBaHus
N MOMOJEXHOI NOIUTUKM

o T Y

PelAiTHroBbI CNNCOK YY4aCTHNKOB
MYHULUMNANbHOK 3Tana BCePOCCUICKON 0nMMNuMabl LWKO/IbHUKOB N0 npasy
Ha TeppuTOpMN XaHTbl-MaHCUACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM rogy
Tepputopusa: Mervon
Jarta nposegeHua: 29.11.2018
Mpegmet: Npaso

Knacc: 9
KonnyectBo yyacTHUKOB: 15
No d.N.0. Mopog, paiioH Ob6pasoBaTenbHoe Obuee MecTo CraTyc yyacTHMKa
n/n yyacTHUKa yupexaeHue KO/INYECTBO nobeanTens/ npusep
(MonHoOCTLIO) 6annos

1 Wcmarunnosa KO nua MervoH MAQY Ng5 «'MmHasmns» 53 1 nobegutenb
["eHHajbeBHa

2. JamuHesa KpuctuHa MervoH MAOY «COLLINe9» 51 2 npusep
VnbaaposHa

3. Kncenesa AHacTacus MerunoH MAQY «COLLINe9» 49 3 npusep

AneKkcaHpoOBHa
4. Bypmakosa Codusa MervoH MAQOY «COLLINe9» 40 4
MaBnoBHa

5. MydTaxos Mapat MerunoH MAOQY «COLLUNe9» 38 5
Wnbrnsosuny

6. LLpaiibep OkcaHa MerunoH MBOY «COLLINe2» 37 6
OmnTpureBHa

7. BacbknHa Butanus MerunoH MAOQY No5 «I'MMHa3usa» 35 7

BnagnmuposHa
8. Knéu Bnaga MervoH MBOY «COLLINe2» 32 8

AnnekcaHapoBHa



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Koptok noHa
AHWHOBHA

AHppees Kvpunn
Mwuxaiinosny

KopuyarnHa CHexkaHa
OmunTtprieBHa

FOcynoBa JnaHa
AnbbepToBHa
Kypunoea EkaTepuHa
JleoHngoBHa

Xabaposa MuneHa
PamenbeBHa

Copoka Knpunn
Mropesuny

MernoH

Mervnon

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MBOY «COLLINo2»

MBOY «COLLU Nol»

MBOY «COLLNo2»

MAQY No5 «["MmHaznsa»

MBQOY «COLLNe2»

MBOY «COLL Nol»

MBOY «COLU Nol»

29

26

25

24

22

19

18

10

12

13

14

15



PeliTMHIoBbIN CAMCOK YY4acTHMKOB
MYHULMNANbHOI0 3Tana BCePOCCUMCKOM 0MMNMaAbl LWKOIbHUKOB MO NnpaBy
Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCKMIICKOro aBTOHOMHOro okpyra - HOrpbl B 2018-2019 y4e6HOM roay
Tepputopusa: Mervmon
Jata npoBegeHnd: 29.11.2018
MpegmeT: lMpaso

Knacc: 10
KonnyecTtBo y4yacTHMKOB: 12
No o.1.0. Mopopa, paiioH O6pasoBaTenbHoe O6buee MecTo CraTtyc yyacTHUKa
n/n y4dyacTHUKa yupexaeHue KOJINYECTBO nobegntens/ npusep
(NonHOCTbLHO) 6annos

1. HesHamosa HOnua MerunoH MAQY «COLL Ne9» 59,5 1 nobeguTtenb
HuvkonaesHa

2. Tenaesa EneHa MervoH MAQY No5 «I"'MmHasuns» 50,5 2 npusep
AnekcaHApoBHa

3. [AmuTpumesa MeruvoH MAQY No5 «I'MMHa3ns» 46 3 npusep
OnbraBrKTopoBHa

4. baxapesa dapbs MerunoH MAQY «COLL Ne9» 44 4
AsieKcaHpoBHa

5. boxoBofnMHOBaPoOUAXOH Merunox MBOY «COLL No6» 42 5
ABANCONOMXOHOBHA

6. Kupeituyk Banepus MervoH MBOY «COLLINe2» 40 6
[JeHuncosHa

7.  BuHokypoBa Mapus MervoH MBOY «COLLIN24» 35,5 7
CepreesHa

8. LUmug borgaH MerunoH MBOY «COLL Ne3 ¢ YNOTI» 34,5 8
BukTopoBuy

9. YaHTreBYmap MeruvoH MAOQOY No5 «MMMHa3ns» 33 9



10.

11.

12.

MaromegoBuy

MnbsicoBa AHacTacus
CepreesHa

Xnnuk AHacrtacus
EBreHbeBHa

OBcensiH Anek
PobepToBuny

Ha TeppuTOopMKN XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM

Tepputopua: MeruoH

Jata nposefeHna: 29.11.2018

MpeameT: MNpaBo

Knacc: 11
Konnyectso y4yacTHMKOB: 16
No d.1.0.
n/n yyacTHUKa
1. TepaeBa ApuHa
BaxTnaposHa
2. Abgpaxumosa Aannta
PycnaHoBHa
3. JlunkuH JdaHun
CepreeBuy
4. ViBaHoBa MapuraHHa
MakcrMoBHa
5. Kawy KpuctunHa

MeruoH

MeruvoH

MervnoH

MBOY «COLLINe4»

MAQY «COLL No9»

MBOY «COLLNe1»

32

26,5

25

PeATUHIOBbIA CNUCOK YyYaCTHUKOB
MYHULMNA/IbHOI0 3Tana BCEPOCCUCKON 0NMMNNabl LWKO/IbHUKOB MO npasy

10

12

rogy

Copopa, paiioH

MeruoH

MervoH

MervnoH

MeruoH

MervoH

O6pa3oBaTesibHOE
yupexaeHue
(MonHoCTLI0)

MAQY «COLL No9»

MAQY «COLL Ne9»

MAQY No5 «[ 'MMHa3nsa»

MAOQY «COLL No9»

MBOY «COLLNo4»

Obuee
KO/INYecTBO
6annos
69

64,5

62

55,5

47

MecTo

CTaTyc yyacTHUKa
nobeauTens/ Nnpusep

nobeanTesnb

npusep

npusep



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

lepruesHa

Cantykuesa VHgnpa
TumypoBHa

Ynapuesa dapbs
AnekcaHipoBHa

Knuyk AHacTtacus
BukToposHa

3ybannosaAizaHaTCang
OBHa

LLUnnHkapeHKo
EkaTtepvHa AnekceeBHa

ViBaHoBaBanepnatOpbLeB
Ha

Kusamosa Asncy
PamunbeBHa

Bonkogas AHactacus
AMuTpresHa

PbluyaroBa Onbra
AmntpreBHa

dunmunnos JaHun
Cepreesuy

KucnunubiHa MapuHa
AnekcaHapoBHa

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

MeruoH

MerunoH

MervoH

MeruoH

MervoH

MervoH

MBOY «COLLINe2»

MAQY «COLL No9»

MBOY «COLLINe2»

MAQY No5 «["'mmHa3uns»

MAQY «COLL No9»

MBOY «COLL No6»

MAOQOY «COLL No9»

MBOY «COLLNo4»

MBOY «COLLNo4»

MBOY «COLLNo2»

MAQY No5 «I"'MmHazusa»

45,5

43,5

41,5

41

41

38,5

38,5

35,5

34,5

26,5

25,5

10

10

10

12

13



